

Հաստատում եմ՝

Երևանի խողովրդական խանգարումներ ունեցող
երեխաների հատուկ կրթահամալիր ՊՈԱԿ-ի

«08.09».....2020թ.

Տնօրեն

Լ. Բաբայան

Խողովրդական խանգարումներ ունեցող երեխաների հատուկ կրթահամալիր ՊՈԱԿ-ի

2020թ.-ի գնումների պլան

Պատվիրատուն Լսողության խանգարումներ ունեցող երեխաների հատուկ կրթահամալիր ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը հատուկ կրթություն						
Անվանումը Լսողության խանգարումներ ունեցող երեխաների հատուկ կրթահամալիր ՊՈԱԿ-ի կառիքների ձեռքբերում						
բաժին09խումբ02դաս 02ծրագիր04						
բաժին 09խումբ02դաս01ծրագիր 04						
բաժին 09խումբ01դաս 02ծրագիր03						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱդասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը(հազ. դրամ)
Սննդամթերք						
15811100	Հաց տարեկանի,թեփով	ԳՀ	կգ	300	1000	300000
15811100	Հացի տեսականի բարձր տեսակի ալյուրից(պուրի, լավաշ,բորոն,մատնաքաշ)	ԳՀ	կգ	285	5000	1425000
15850000	Մակարոնեղեն(ձևավոր տեսականի, վերմիշել արիշտա)	ԳՀ	կգ	275	600	165000
15612180	Ցորենի ալյուր բարձր տեսակի	ԳՀ	կգ	222	500	111000
15511100	Կաթ պաստերիզացված	ԳՀ	լիտր	350	300	105000
15511700	Կաթի փռշի	ԳՀ	կգ	2050	350	717500
15512000	Թթվասեր	ԳՀ	կգ	979	300	293700
15542100	Կաթնաշոռ	ԳՀ	կգ	1290	300	387000
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	319	400	127600
15550000	Այլ կաթնամթերք՝ պանրիկ	ԳՀ	հատ	87	3500	304500
15551300	Յոգուրտ	ԳՀ	կգ	810	50	40500
15541100	Պանիր Լոռի	ԳՀ	կգ	1690	200	338000
15530000	Կարագ	ԳՀ	կգ	2670	400	1068000
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	649	200	129800
15332230	Մուրաբաներ(տանձ,դեղձ,սալոր,մորի,ելակ)	ԳՀ	կգ	1220	100	122000
15332290	Ջեմ	ԳՀ	կգ	640	600	384000
15241210	Խավիար սմբուկի	ԳՀ	կգ	1060	300	318000
15421100	Ձեթ արևածաղկի	ԳՀ	լիտր	560	400	224000
15111120	Միս տավարի փափուկ	ԳՀ	կգ	3325	3000	9975000
15111110	Միս տավարի ոսկրոտ	ԳՀ	կգ	2320	2500	5800000
15100000	Հնդկահավ	ԳՀ	կգ	2550	250	637500
15112160	Հավի կրծքամիս, տեղական	ԳՀ	կգ	1860	500	930000
15112150	Հավի միս ամբողջական	ԳՀ	կգ	1315	500	657500
15131100	Նրբերշիկ	ԳՀ	կգ	1355	300	406500
15131121	Եփած երշիկ	ԳՀ	կգ	1355	150	203250
15211100	Ձկան ֆիլե	ԳՀ	Կգ	0	1000	0
15119610	Իշխան	ԳՀ	կգ	1925	1000	1925000

15991100	Միգաներ	ԳՀ	կգ	2050	2000	4100000
3142510	Ձու 01	ԳՀ	հատ	49	7500	367500
15623200	Սպիտակաձավար	ԳՀ	կգ	278	150	417000
15331152	Միսեռ	ԳՀ	կգ	520	100	52000
15331153	Ոսպ ամբողջական	ԳՀ	կգ	290	300	87000
15614100	Բրինձ մշակված	ԳՀ	կգ	329	450	148050
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	485	500	242500
15617000	Ցորենաձավար	ԳՀ	կգ	245	150	36750
15619000	Հաճարաձավար	ԳՀ	կգ	355	200	71000
15618000	Բլդուր	ԳՀ	կգ	348	150	52200
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	800	300	240000
15331154	Ոլոռ ամբողջական	ԳՀ	կգ	255	150	38250
32211600	Վարսակի փաթիլներ	ԳՀ	կգ	490	100	49000
15831000	Շաքարավազ սպիտակ	ԳՀ	կգ	268	800	214400
15331180	Պահածո կանաչ ոլոռից	ԳՀ	կգ	995	650	646750
15331490	Թթու վարունգ	ԳՀ	կգ	475	100	47500
15872310	Դափնիտերև	ԳՀ	կգ	2045	2	4090
15871100	Քացախ	ԳՀ	լ	260	20	5200
15898000	Խմորիչ	ԳՀ	կգ	1900	10	1900
15872400	Աղ կերակրի յոդացված	ԳՀ	կգ	145	300	43500
15871257	Համեմունքներ /աղ կիտրոնի, սև պղպեղ աղացած, կարմիր պղպեղ աղացած,շաքարի փոշի, վանիլին,դարչին/	ԳՀ	կգ	1310	45	58950
15863100	Թեյ	ԳՀ	կգ	2750	30	82500
15841100	Կակաոի փոշի	ԳՀ	կգ	1755	20	35100
15872600	Կերակրի սոդա	ԳՀ	կգ	510	15	7650
15842310	Կոնֆետ կարամել	ԳՀ	կգ	995	200	199000
15842110	Կաթնային շոկոլադ	ԳՀ	կգ	1320	300	396000
15842310	Ջեֆիր	ԳՀ	կգ	1590	50	79500
15842310	Իրիս	ԳՀ	կգ	1455	50	72750
15332240	Մրգային մարմելադ	ԳՀ	կգ	1560	100	156000
15831710	Հալվա	ԳՀ	կգ	800	100	80000
15511600	Խտացրածկաթ	ԳՀ	կգ	1060	150	159000
3142100	Մեղր	ԳՀ	կգ	3100	100	310000
15811130	Բուլկի	ԳՀ	կգ	1245	50	62250
158215001	Քաղցրթխվածքաբլիթ՝ բիսկվիթ	ԳՀ	կգ	1335	200	267000
15821500	Քաղցրթխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	585	400	234000
15842300	Վաֆլի(տեսականի)	ԳՀ	կգ	895	400	358000
15332410	Չիր(ծիրան, չամիչ, քիշմիշ,սալոր, դեղձ)	ԳՀ	կգ	1240	60	74400
15332500	Խուրմա	ԳՀ	կգ	865	10	8650
15321000	Բնական մրգահյութ	ԳՀ	լիտր	345	3000	1035000
322000	Միրգ սեզոնային(բալ,ծիրան, դեղձ, սալոր, խաղող, սորբասանոսին)	ԳՀ	կգ	325	1000	325000
3222129	Տանձ	ԳՀ	կգ	380	100	38000
3222118	Կիտրոն	ԳՀ	կգ	695	100	69500
Ընդամենը					40572890	
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր						
30197631	թուղթ A4 ֆորմատի/21*29,7/	ՄԱ	հատ	1800	150	270000
22850000	Արագակար	ՄԱ	հատ	60	50	3000
30197232	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	65	100	6500
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30197320	Կարիչ	ՄԱ	հատ	430	5	2150
30197112	Կարիչի ասեղներ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
37421121	Սպորտային մատեր	ՄԱ	հատ	15000	10	150000
37451290	Գնդակ ֆուտբոլի կաշվե	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	1700	4	6800

37451580	Գնդակ վոլեյբոլի կաշվե	ՄԱ	հատ	1700	4	6800
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1250	30	37500
24911200	Սոսինձ 9գր	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192160	Շտրիխ 5.2մլ	ՄԱ	հատ	170	10	1700
30192160	Շտրիխ 3մլ գրիչ	ՄԱ	հատ	140	20	2800
22451240	Ուսումնական քարտեր	ՄԱ	հատ	600	10	6000
37520000	Լոտոներ	ՄԱ	հատ	1900	5	9500
37520000	Ժամանցի խաղ ՄԱՄ	ՄԱ	հատ	6000	10	60000
37520000	Դոմինո	ՄԱ	հատ	500	18	9000
37520000	Հաշվելու փայտիկներ	ՄԱ	հատ	600	15	9000
22150001	Մեղանի խաղ	ՄԱ	հատ	5000	10	50000
30197231	Ֆայլ 70 միկրոն	ՄԱ	տուփ	1500	5	7500
37821130	Գունավոր մատիտներ 12 գույն	ՄԱ	հատ	450	30	13500
37821100	Գծագրական թղթեր	ՄԱ	տուփ	250	100	25000
37821100	Գունավոր թղթեր	ՄԱ	տուփ	400	35	14000
37821100	Ներկիր ինքդ գրքույկ	ՄԱ	հատ	350	60	21000
37821100	Գուռ նկարչական	ՄԱ	հատ	1600	10	16000
31193100	Ծեփամածուկ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
14211100	Կինետիկ ավազ	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
37821100	Զրաներկ նկարչական	ՄԱ	հատ	1600	10	16000
Ընդամենը						774750

Տնտեսական ապրանքներ

39832100	Ամանվանալուի հեղուկ	ՄԱ	լ	400	100	40000
33711900	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	350	80	28000
33711900	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	120	80	9600
33711310	Շամպուն 700մլ	ՄԱ	հատ	850	10	8500
39831600	Զուգարան մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	670	25	16750
39831000	Լվացքի փոշի ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	600	50	30000
39813000	Ժավել	ՄԱ	լ	100	100	10000
39813000	Ռակշա	ՄԱ	հատ	250	120	30000
18421130	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	գույք	300	100	30000
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	160	1000	160000
39831272	Սպունգ աման լվանալու	ՄԱ	հատ	130	65	8450
39224301	Ավել	ՄԱ	հատ	850	35	29750
39525800	Մեղանի լաթ	ՄԱ	հատ	250	30	7500
39831283	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
24451160	Քլորակիր	ՄԱ	կգ	1100	25	27500
34921440	Աղբարկղ	ՄԱ	հատ	2400	50	120000
34921440	Աղբակալ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
39221480	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1200	11	13200
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	144	1000	144000
39224330	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1600	5	8000
39221121	Թեյի բաժակ	ՄԱ	հատ	350	150	52500
39221240	Ափսե ճաշի փոքր	ՄԱ	հատ	350	120	42000
39221220	Դանակ խոհարարական	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
39221130	Սկուտեղ	ՄԱ	հատ	1350	120	162000
Ընդամենը						1009250

Կարի, գորգագործության, կոշկակարության հումք, նյութեր

19431300	Գորգի հենքի թել	ՄԱ	կգ	5000	5	25000
19431200	Բրդի թել	ՄԱ	կգ	5000	5	25000
19000000	Կտոր /չիթ	ՄԱ	մ	750	35	26250
194000000	Թելիմեծկոճ /սև, սպիտակ/	ՄԱ	հատ	800	10	8000

19000000	Կաշվի փոխարինող	ՄԱ	քառ.դմ	1700	200	340000
19000000	Ստելկա/միջնորմ/ կոշիկ	ՄԱ	լիստ	2000	2	4000
24910000	Սոսինձ/նաիրիտ,դեսմագոլ/	ՄԱ	լիտր	1000	2	2000
19000000	Կոշիկի տակացու	ՄԱ	հատ	600	24	14400
19000000	Կոշիկիաստառի կտոր/դերմանտին/	ՄԱ	մ	600	3	1800
3311120	Կարի մեքենայի ասեղ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
19000000	Կտոր հողաթափի/քաթան հաստ	ՄԱ	մ	1700	3	5100
19000000	Հողաթափի տակացու	ՄԱ	լիստ	5000	3	15000
Ընդամենը						468550

Ծառայություններ						
65110000	Ջրի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	մ/խ	192	4000	768000
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	մ/խ	139	46500	6463500
65310000	Էլեկտրականությանբաշխում	ՄԱ	ԿՎՏ	42	65000	2730000
65000000	Կոմունալծառայություններ	ՄԱ	ամիս	50000	12	600000
12000	Աղբահանություն	ՄԱ	Ամիս	50000	12	600000
64211100	Հեռախոս	ՄԱ	ամիս	14500	12	174000
60171200/2	Քաթրիջիլիցքավորումնորոգում	ՄԱ	հատ	6000	16,4	98400
79140000	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20000	50	1000000
60171200/2	Հայկական ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ	հատ	95000	1	95000
72311130	Համակրգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	4	200000
42711170	Լվացքի մեքենաների նորոգում	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
79631300	Աշխատակազմի մասնագիտական Ձ/Օ	ՄԱ	դրամ	30000	6	180000
64211100/1	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
7221124	Կայքի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	12000	3	36000
Ընդամենը						13974900

Տրանսպորտի պահպանման ծախսեր						
9132200	Տրանսպորտային նյութեր	ՄԱ	լ	420	1200	504000
9132201	Տրանսպորտային ծախսեր/գույքահարկ, տեխ զննում/	ՄԱ	հատ	60000	3	180000
66511170	Տրանսպորտի ԱՊՊԱ	ՄԱ	դրամ	40000	3	120000
9132201	Այլ տրանսպորտային ծախսեր /մեքենաների վարձակալություն/	ՄԱ	դրամ	50000	3	150000
Ընդամենը						954000

Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր						
33121180	Տոնոմետր	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
33141110	Վիրակապ բժշկական 7սմ*4սմ	ՄԱ	հատ	140	10	1400
33141110	Վիրակապ բժշկական ախտահանված 7սմ*4սմ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
33141118	Անձեռոցիկ մանրէազերծված 16սմ*14սմ	ՄԱ	հատ	140	10	1400
33141213	Վազելին 30գրամ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
33141215	Բամբակ 100գրամ	ՄԱ	հատ	300	5	1500
34311190	Միջադիր 10*50	ՄԱ	տուփ	550	30	16500
33711190	Բամբակի գլխիկով ականջամաքրիչներ	ՄԱ	հատ	170	3	510
33141129	Դիմակ բժշկական,50հատ	ՄԱ	տուփ	1800	1	1800
33141156	Ձեռնոց բժշկական,100հատ	ՄԱ	տուփ	2300	1	2300
33631290	Բբուպրոֆեն 0,2մլ,1*10	ՄԱ	հատ	60	20	1200
33000000	Օտիյեռակս ականջի կաթիլներ 15մլ	ՄԱ	հատ	1250	2	2500
33000000	Ֆլոքսադեքս աչքի կաթիլներ 10մլ	ՄԱ	տուփ	2100	2	4200
33691800	Կատվախոտի հանուկ 20մգ	ՄԱ	սրվակ	120	6	720
33691800	Կատվախոտի ոգեւորւմ	ՄԱ	սրվակ	120	6	720

33691800	Նազիլոկ ցողացիք	ՄԱ	տուփ	1200	3	3600
33000000	Ռիվանոլ փոշի0,1գրամ 100մլ	ՄԱ	սրվակ	300	5	1500
33000000	Անուշադրի լուծույթ 10%,30մլ	ՄԱ	սրվակ	120	2	240
33000000	Լինկաս լոզաններ 1*15	ՄԱ	տուփ	950	2	1900
33631260	Յոդի լուծույթ 5%,30մլ	ՄԱ	սրվակ	400	3	1200
33691800	Կոֆեին – բենզոատ սրվակ10%	ՄԱ	տուփ	400	2	800
33691800	Միրոյա հազի դեմ Ալտե	ՄԱ	սրվակ	900	3	2700
33691800	Զրաճնի պերօքսիդ 3% ,100մլ	ՄԱ	սրվակ	160	5	800
33691800	Ռեհիդրոն փոշի 18,9 գ	ՄԱ	տուփ	270	5	1350
33691800	Ածուխ ակտիվացված 0,25մգ,1*10	ՄԱ	տուփ	40	10	400
33691800	Օքսոլին քսուկ 0,25% 10գրամ	ՄԱ	հատ	380	3	1140
33691800	Ռինգա դեղահաբեր 1*10	ՄԱ	տուփ	1000	5	5000
33691800	Ջերմիչեցնող-ցավազրկող/պառացետամոլդ/հ 0,5գ/	ՄԱ	հատ	75	25	1875
33691800	Ջերմիչեցնող-ցավազրկող/պառացետամոլ օշարակ մոմիկալան 2 4 %/	ՄԱ	հատ	600	5	3000
33691800	Ջերմիչեցնող-ցավազրկող/ անալգին,դ/հ 0,5գ /	ՄԱ	փաթ	80	30	2400
33691800	Ջերմիչեցնող-ցավազրկող/ անալգին,50% 2մլ /	ՄԱ	տուփ	400	5	2000
33691800	Դեքսամետազոն ակնակաթիլ 0,1% 5մլ	ՄԱ	հատ	800	2	1600
33691800	Դեքսամետազոն	ՄԱ	հատ	350	2	700
33691800	Դեքսամետազոն	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
33000000	Նո-շպա դ/հ 40մգ	ՄԱ	տուփ	2500	1	2500
33000000	Նո-շպա ֆորտե դ/հ 80մգ	ՄԱ	տուփ	2500	1	2500
33000000	Ներարկիչ 2մլ	ՄԱ	հատ	30	10	300
33000000	Ներարկիչ 3 մլ	ՄԱ	հատ	30	10	300
33000000	Անուշադրի սպիրտ 10%-50մլ	ՄԱ	սրվակ	120	1	120
33000000	Լինեքս ֆորտե դ/ա	ՄԱ	տուփ	4500	1	4500
33000000	Լարան արնեկանգ ռետինե	ՄԱ	հատ	300	1	300
33000000	Բժշկական սպիրտ 70-200մլ	ՄԱ	սրվակ	400	4	1600
33000000	Լինեքս դ/ա	ՄԱ	տուփ	2400	1	2400
33000000	Դիկլոն մոմիկ 25մգ	ՄԱ	հատ	1300	5	6500
33000000	Դիկլոն մոմիկ 50մգ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
33000000	Նիֆեդիպին դ/հ 10մգ	ՄԱ	տուփ	820	10	8200
33000000	Մալբուտամոլ ցողացիք 100մլգ 200 դոզ 10մլ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
33000000	Կապտոպրիլ դ/հ 25մգ N40	ՄԱ	տուփ	220	1	220
33000000	Կապտոպրիլ դ/հ 25մգ N20	ՄԱ	տուփ	600	1	600
33000000	Բիսեպտոլ դ/հ 480 մգ	ՄԱ	տուփ	800	1	800
33000000	Բիսեպտոլ դ/հ120 մգ	ՄԱ	տուփ	600	1	600
33000000	Բիսեպտոլ կախույթն դ/հ240 մգ /5մլ 80մլ	ՄԱ	տուփ	2200	1	2200
33000000	Ամոքսապեն դ/ա 250մգ	ՄԱ	տուփ	370	1	370
33000000	Ամոքսապեն դ/ա 500մգ	ՄԱ	տուփ	550	1	550
33000000	Ամոքսացիլին կախույթ 250մգ/5մլ 100մլ	ՄԱ	տուփ	1100	1	1100
33000000	Ֆենիստիլ դոնդող 30մգ	ՄԱ	տուփ	3000	2	6000
33000000	Վիրակապ բժշկական էլաստիկ 5մ+0,2*100մմ	ՄԱ	հատ	2600	3	7800
Ընդամենը						136915,0

32321200	Տեսահսկման համակարգ	ՄԱ	հատ	1000000	1	1000000
Ընդամենը						1000000
Ցուցանակներ						
44423400	Ցուցանակներ	ՄԱ	հատ	5000	20	100000
Ընդամենը						100000
Շինարարական ապրանքներ						
44111413	Ցուղաներկ	ՄԱ	կգ	2500	12	30000
44423600	Շինարարական կայուն ժապավեն 60մ KNAUF	ՄԱ	հատ	750	5	3750
24911900	CROWN ՊՎԱ 3,5կգ	ՄԱ	կգ	1114	10,5	11697
44921500	Շեն ծեփամածիկ գիպսով	ՄԱ	կգ	134	150	20100
44111414	Լատեքսային ներկ	ՄԱ	կգ	700	150	105000
42621300	Պտուտակ 4.2*13	ՄԱ	հատ	8	100	800
42621300	Գիպսակարդոնի պտուտակ 3.5*25	ՄԱ	հատ	4	50	200
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	60	500	30000
14200000	Ավազ	ՄԱ	պարկ	300	100	30000
44192400	Գաջ	ՄԱ	պարկ	1000	10	10000
31221241	Դյուբեյով պտուտակ	ՄԱ	հատ	14	100	1400
44192700	Գլանակ ներկելու	ՄԱ	հատ	1050	4	4200
39221460	Ներկարարական վրձին	ՄԱ	հատ	650	8	5200
44831500	Ներկի լուծիչ	ՄԱ	լիտր	840	10	8400
44111412	Գունաներկ ունիվերսալ 120մլ	ՄԱ	հատ	400	13	5200
44111413	Ցուղաներկ գրունտով	ՄԱ	կգ	850	40	34000
44920000	Մեկ/կավիճ մանրացված/	ՄԱ	կգ	100	30	3000
44911200	Կիր	ՄԱ	կգ	150	20	3000
39221460	Ներկի խոզանակ	ՄԱ	հատ	600	3	1800
44511260	Հղկաթուղթ 100, 60	ՄԱ	մ	1000	2	2000
44163180	Խողովակ պողպատյա քառակուսի	ՄԱ	մ	780	72	56160
44300000	Ինքնակտրող պտուտակ մետաղի 25մմ	ՄԱ	հատ	12	130	1560
44900000	Դիսկ բայցարկայի	ՄԱ	հատ	700	2	1400
16161100	Խոտհնձիկի կտրող լար 3մմ*10մ, կլոր	ՄԱ	հատ	800	3	2400
44111411	Ջրավազանի ջրակայունեմուսիոն ներկ	ՄԱ	կգ	2800	5	14000
44111417	Ջրավազանի նախաներկ	ՄԱ	կգ	733	7,5	5497,5
44191700	Լատեքսային ներկ գրունտ	ՄԱ	լիտր	225	10	2250
44112140	Լամինատ	ՄԱ	քառ. Մ	3400	60	204000
441917000	Շրիշակ լամինատե հատակի 2400*60*15մմ	ՄԱ	մետր	200	60	12000
44191700	Շրիշակի միացման դետալներ	ՄԱ	հատ	70	70	4900
44191700	Պլաստմասե կորոր 2*2,5 լարի համար	ՄԱ	մետր	125	60	7500
44221161	Դռան մետաղյա հանգույց8-10սմ	ՄԱ	հատ	200	4	800
44531110	Պտուտակ փայտի 40մմ	ՄԱ	հատ	5	200	1000
44800000	Փայտի լար 1լ	ՄԱ	հատ	1950	1	1950
44119000	Փայտյա տախտակ	ՄԱ	լիտր.մ	125000	0,1	12500
34321110	Անցում 1F-1/2 M	ՄԱ	հատ	800	5	4000
44411120	Ջրի ծորակ 2 փականով	ՄԱ	հատ	10000	10	100000
44411121	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	1350	5	6750
44221141	Դռանբռնակ	ՄԱ	Հատ	1200	10	12000
44521120	Դռան փական	ՄԱ	Հատ	1500	15	22500
44411900	Զուգարանաիկոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	4500	10	45000
44411740	Զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	38000	1	38000
44411300	Լվացարան ոտնակով	ՄԱ	հատ	28000	1	28000
24910000	Սոսինձ ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
44100000	Քիմիական մածուցիկ նյութ/հերմետիկ 50գ/	ՄԱ	հատ	600	4	2400
30192233	Քիմիական սպիտակ նյութ/սիլիկոն 500գ/	ՄԱ	հատ	1000	2	2000

44100000	Ներկի ռոլիկի գլանակ 8սմ	ՄԱ	հատ	100	6	600
45321300	Գիպսակարտոն 1,2 * 2,5մ	ՄԱ	հատ	2700	6	16200
45321300	Գիպսակարտոն պրոֆիլներ 4մ	ՄԱ	հատ	750	12	9000
44531160	Պտուտակ 3,5*25	ՄԱ	հատ	750	4	3000
44423600	Ժապավեն չսահող 2,5*15	ՄԱ	հատ	3800	3	11400
44112760	Մետաղյա խողովակներ 0,5-1մ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
44161230	Պոլիմերային խողովակներ 1/2 չափի	ՄԱ	մ	350	20	7000
Ընդամենը						949514,50

Հոսանքի հետ/էլեկտրական/ առնչվող ապրանքներ						
31500000	Լամպ ԼԵԴ 250 վտ առաստաղի 20*20սմ	ՄԱ	հատ	3400	6	20400
31531220	Էլեկտրականլամպ 150W	ՄԱ	հատ	220	100	22000
31531210	Էներգոխնայող լամպ 75 W	ՄԱ	հատ	750	130	97500
44300000	Մալուխ	ՄԱ	մ	220	45	9900
31331240	Էլեկտրական լար պղնձյա, բազմաջիղ ՊԳՎ 1,1x2.5 մմ2, 1,1x4մմ2,	ՄԱ	մ	150	100	15000
44322200	Էլեկտրական լար ՊՊՎ 2*2,5	ՄԱ	մ	220	45	9900
31440000	Մարտկոց մետաղապլաստե	ՄԱ	հատ	5000	50	250000
31211221	Էլեկտրական անջատիչ 16Ա պատի վրայի	ՄԱ	հատ	600	6	3600
31684400	Էլեկտրական վարդակ 16Ա պատի վրայի	ՄԱ	հատ	700	6	6
Ընդամենը						428306,00

Համկարգչային տեխնիկա						
30211190	Նոութբուք	ՄԱ	հատ	180000	2	360000
30237412	Համակարգչի մկնիկ	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
30239110	Պրինտեր-սկաներ	ՄԱ	հատ	55000	2	110000
30237490	Համակարգչի մոնիտոր	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
Ընդամենը						515000

Կահույք						
45421119	Ներկառուցված կահույքի պատրաստում և տեղադրում	ՄԱ	հատ	985000	1	985000
Ընդամենը						985000

Աթոռ -Սեղան						
39121200	Սեղան կոնստրուկտոր մեծ	ՄԱ	հատ	15000	4	60000
39121200	Սեղան կոնստրուկտոր փոքր	ՄԱ	հատ	15000	4	60000
39110000	Աթոռ	ՄԱ	հատ	6700	12	80400
39110000	Աթոռ	ՄԱ	հատ	5000	10	50000
39299320	Հայելի	ՄԱ	հատ	20000	5	100000
Ընդամենը						350400

Կաթսայատան կապիտալ վերանորոգում աշխատանքներ						
45251170	Կաթսայատան ջեռուցման, տաք ջրամատակարարման, վերազինման , վերանորոգման և կարգաբերման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4500240	1	4500240
Ընդամենը						4500240

Հատուկ նպատակային այլ նյութեր և պարագաներ						
33141129	Միանգանյա օգտագործման բամբակյա դիմակ	ՄԱ	հատ	110	200	22000
33141129	Բազմակի օգտագործման լվացվող դիմակ	ՄԱ	հատ	250	100	25000
38411200	Հեռավար թվային էլեկտրոնային ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	35000	2	70000
18421130	Միանգանյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	75	500	37500
24451141	Ձեռքերի ախտահանիչ հեղուկ 500մլ	ՄԱ	հատ	1500	20	30000

24451141	Ալկոգել	ՄԱ	լիտր	1500	20	30000
42961280	Ալկոգելի դիսպենսար սարք	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
24451141	Ձեռքերի ախտահանիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1500	20	30000
19642100	Բախիլներ	ՄԱ	հատ	25	1000	25000
33141500	Դիմավահան	ՄԱ	հատ	1000	100	100000
Ընդամենը						389500

Տնտեսական գույք և սարքավորումներ						
16311400	Խոտ հնձող սարք բենզինով	ՄԱ	հատ	45900	1	45900
39241250	Մկրատ թփերի ձևավորման երկարող բռնիչով	ՄԱ	հատ	8500	1	8500
39241250	Մկրատ թփերի ձևավորման	ՄԱ	հատ	3800	1	3800
39713510	Արդուկ էլեկտրական	ՄԱ	հատ	69300	1	69300
39713520	Արդուկ էլեկտրական	ՄԱ	հատ	17400	1	17400
44511110	Բահ սուր եզրերով փայտե պոչով	ՄԱ	հատ	2100	2	4200
44511170	Փոցի տերև հավաքող փայտե պոչով	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
39241270	Ծառերի սրսկման սարք	ՄԱ	հատ	5800	1	5800
44500000	Լոգարանի կախիչներ	ՄԱ	հատ	5800	12	69600
39221240	Հագուստի չորանոցներ	ՄԱ	հատ	6000	12	72000
39712200	Վարսահարդարիչներ պատի	ՄԱ	հատ	12000	4	48000
39299300	Ապակե հայելի	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
39713432	Փռչեկով	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
Ընդամենը						411900

Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						
44112760	ՊԷԹ խողովակ $\Phi 63$ մմX3,0մմ >PN8	ՄԱ	մետր	760	150	114000
44112760	ՊԷԹ խողովակ $\Phi 50$ մմX2,4մմ >PN8	ՄԱ	մետր	490	150	73500
44112760	ՊԷԹ խողովակ $\Phi 40$ մմX2,4մմ >PN10	ՄԱ	մետր	400	150	60000
44112760	ՊԷԹ խողովակ կաթ. $\Phi 16$ մմX1,2մմ >PN4	ՄԱ	մետր	70	650	45500
44500000	U-PVC Փական 1/2ՖՖ	ՄԱ	հատ	520	5	2600
44500000	U-PVC Փական1.1/4ՖՖ	ՄԱ	հատ	2140	2	4280
44500000	U-PVC Փական1.1/2ՖՖ	ՄԱ	հատ	2680	2	5360
44500000	U-PVC Փական2ՖՖ	ՄԱ	հատ	3740	2	7480
44500000	PE Կցամաս պար.1/2մx1/2մ PN10	ՄԱ	հատ	70	10	700
44500000	PE Կցամաս պար. 1 1/4մx1 1/4մ PN1	ՄԱ	հատ	210	1	210
44500000	PE Կցամաս պար. 2մx 2մ PN10	ՄԱ	հատ	430	2	860
38431710	Կաթ. կաթոցիկ	ՄԱ	հատ	50	500	25000
31641219	Սալնիկ	ՄԱ	հատ	30	20	600
38431710	Կաթ. կցամաս (շտուցեր) 16մմ-16մմ	ՄԱ	հատ	40	20	800
38431710	Կաթ. խցան ժապ.(շտուցեր) 16մմ	ՄԱ	հատ	40	20	800
44163210	PP Անուր/Խամուտ/ անցում 50x 1/2 PN10	ՄԱ	հատ	610	5	3050
44163210	PP Անուր/Խամուտ/ անցում 63x 1.1/4 PN10	ՄԱ	հատ	870	1	870
44500000	PP Կցամաս փոխ. 63x50PN10	ՄԱ	հատ	3130	1	3130
44500000	PP Կցամաս 40x1.1/4մPN10	ՄԱ	հատ	560	3	1680
44500000	PP Կցամաս 50x1.1/2մPN10	ՄԱ	հատ	870	4	3480
44500000	PP Կցամաս 63x2մPN10	ՄԱ	հատ	1430	6	8580
44500000	PP Կցամաս 63x2ՖPN10	ՄԱ	հատ	1810	6	10860
44211610	PP Անկյուն 40x40PN10	ՄԱ	հատ	1060	6	6360
44211610	PP Անկյուն 50x50PN10	ՄԱ	հատ	1810	4	7240
44211610	PP Անկյուն 63x63PN10	ՄԱ	հատ	2630	12	31560
44211610	PP Խցան 63 PN10	ՄԱ	հատ	1320	1	1320
31651600	Ֆուտ 12մմx10մ	ՄԱ	հատ	122	20	2440
42991420	Ֆիլտր դիսկով 2	ՄԱ	հատ	10600	2	21200
Ընդամենը						443460

Դռներ	

44221140	Սպիտակ գույնի մետաղապլաստե դռնակներ ներդրովի փականով ու բռնակով, պատրաստում ու տեղադրում/12հատ/	ՄԱ	մետր	30000	16,2	486000
Ընդամենը						486000